
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín
Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín

715425/4393
740828/4422

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Hulín, č.p. 412, byt.dům, LV 3132

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

412/3 byt 5471/57978

na parcele     1909, LV 3132

Jednotky

    1909 zastavěná plocha a nádvoří 254m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo smluvnío

pohledávka ve výši 1,100.000,-Kč včetně jejího příslušenství
Oprávnění pro

G. P. Investments a.s., Ostrovského 253/3, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 28507461

Listina

Listina

Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem č. 
1332700059/ZSP/08A  ze dne 15.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.10.2020 08:00:00. Zápis proveden dne 06.11.2020; uloženo na prac. Kroměříž

V-1419/2008-708

V-4363/2020-708
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
zajištění pohledávky:
Označená jiným způsobem, Podzástavní právo se zřizuje k zajištění stávajících a 
budoucích pohledávek až do výše 39.000.000 Kč (z toho na jistině ve výši 19.500.000 
Kč a příslušenství), které budou vznikat do 1.7.2033, vyplývající ze Smlouvy o úvěru

Povinnost k
Jednotka: 412/3

NEY spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 26137755

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.03.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 31.03.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 22.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2020 08:00:00. Zápis 
proveden dne 21.10.2020.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

- k zajištění pohledávky ve výši  32.345,- Kč s příslušenstvím  a náklady oprávněného k
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id.1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice

Oprávnění pro
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26078201

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zást. práva dle zák. o 
spotř. úvěru  ze dne 29.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2020 
08:00:48. Zápis proveden dne 09.11.2020; uloženo na prac. Kroměříž

V-4725/2020-708

Z-3628/2020-708

V-4503/2014-708

Z-3560/2014-708

Z-4773/2014-506

Pořadí k 16.10.2020 08:00

Pořadí k 07.08.2014 10:55

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. úvěru

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- povinný: Suchánková Marie, r.č.: 715425/4393
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 412/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
JUDr. Ondřejem Marešem, soudním exekutorem, 124 EX-6389/2014 -17 ze dne 
24.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2014 10:55:41. Zápis proveden
dne 29.08.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 124 EX 6389/14-17. Právní moc ke dni 07.08.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.08.2014 11:02:10. Zápis proveden dne 03.09.2014; uloženo 
na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice
124 EX-6389/2014 -9 ze dne 23.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.04.2014 17:59:53. Zápis proveden dne 28.04.2014; uloženo na prac. Litoměřice

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Ondřejem Marešem, 
soudním exekutorem, 124 EX-6389/2014 -18 ze dne 24.04.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.08.2014 10:55:41. Zápis proveden dne 13.08.2014; uloženo
na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 124 EX 6389/14-18. Právní moc ke dni 07.08.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.08.2014 11:02:10. Zápis proveden dne 15.08.2014; uloženo
na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Tomášem Vránou, 
soudním exekutorem, 103 Ex-35244/2015 -14 ze dne 06.10.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.10.2015 15:58:37. Zápis proveden dne 13.10.2015; uloženo
na prac. Kroměříž

Z-3515/2014-708

Z-3561/2014-708

Z-14303/2015-808

Z-3792/2015-708

Z-11805/2016-403

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- povinný: Suchánková Marie, r.č.: 715425/4393
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Povinnost k

Povinnost k

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO:
715425/4393

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO:
715425/4393

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-35244/2015 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
08.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2015 15:58:41. Zápis proveden
dne 09.10.2015; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-16442/2016 -28 ze dne 21.12.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.12.2016 21:25:30. Zápis proveden dne 27.12.2016; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 412/3

Jednotka: 412/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Petr Kocián, soudní 
exekutor, 137Ex-23511/2017 -20 ze dne 04.01.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.01.2018 16:51:20. Zápis proveden dne 10.01.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Jan Paraska, soudní 
exekutor, 130 EX-87/2018 -54/E 1 ze dne 15.02.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.02.2018 13:34:35. Zápis proveden dne 26.02.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

-/54/E

Z-16516/2017-703

Z-121/2018-708

Z-621/2018-508

Z-556/2018-708

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Suchánková Marie, r.č.: 715425/4393
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- povinný: Zavadil Richard, rč.740828/4422
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO:
715425/4393

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-23511/2017 -12 ze dne 21.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
21.12.2017 18:56:28. Zápis proveden dne 28.12.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
87/2018 -20/E1 ze dne 08.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2018 
03:13:22. Zápis proveden dne 19.02.2018; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Jednotka: 412/3

Jednotka: 412/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

- pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Jan Paraska, soudní 
exekutor, 130 EX-87/2018 -53/E 1 ze dne 15.02.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.02.2018 13:34:11. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. David Chaloupka, 
soudní exekutor, 122 EX-60/2018 -9 ze dne 29.03.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.03.2018 17:05:17. Zápis proveden dne 05.04.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

-/53/E

Z-621/2018-508

Z-555/2018-708

Z-957/2018-708

Z-958/2018-708

Z-957/2018-708

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Suchánková Marie, r.č.: 715425/4393
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- povinný: Zavadil Richard, r.č.: 740828/4422
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Povinnost k

Povinnost k

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO:
715425/4393

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
87/2018 -20/E1 ze dne 08.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2018 
03:13:22. Zápis proveden dne 19.02.2018; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-60/2018 -6 ze dne 29.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.03.2018 17:05:11. Zápis proveden dne 04.04.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-60/2018 -6 ze dne 29.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.03.2018 17:05:11. Zápis proveden dne 04.04.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Listina

Listina

Jednotka: 412/3

Jednotka: 412/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

- pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Král, Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. David Chaloupka, 
soudní exekutor, 122 EX-60/2018 -9 ze dne 29.03.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.03.2018 17:05:17. Zápis proveden dne 05.04.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Lukáš Jícha, soudní 
exekutor, 203 Ex-29840/2018 -16 ze dne 22.08.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.08.2018 10:28:56. Zápis proveden dne 28.08.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Z-958/2018-708

Z-8938/2018-808

Z-2521/2018-708

Z-3010/2018-708

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Suchánková Marie, r.č.: 715425/4393
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- povinný: Zavadil Richard, r.č.: 740828/4422
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- povinný: Zavadil Richard, r.č.: 740828/4422

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO:
715425/4393

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-29840/2018 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
21.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.08.2018 10:28:58. Zápis proveden
dne 28.08.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Ostrava 043 EX-311/2018 -8 ze dne 13.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.09.2018 17:27:42. Zápis proveden dne 03.10.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Listina

Listina

Jednotka: 412/3

Jednotka: 412/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zahájení exekuce

o

o

pověřený insolvenční správce : Sdružení konkurzní v.o.s., IČ 25431463, Bělehradská 
1191/9, 400 01 Ústí nad Labem

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Jiří Král, soudní 
exekutor, 043 EX-311/2018 -25 ze dne 27.09.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.09.2018 17:27:42. Zápis proveden dne 03.10.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 043 EX 311/18-25. Právní moc ke dni 15.10.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.10.2018 09:14:25. Zápis proveden dne 30.10.2018; uloženo
na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Vendulou 
Flajšhansovou, soudním exekutorem, 121 EX-1389/2020 -16 ze dne 28.05.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2020 16:00:25. Zápis proveden dne 
01.06.2020; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 121 EX 1389/20-16. Právní moc ke dni 12.06.2020. Právní účinky 

Z-3010/2018-708

Z-3348/2018-708

Z-3862/2019-708

Z-2122/2020-708

Z-2122/2020-708

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- povinný: Zavadil Richard, r.č.: 740828/4422
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
715425/4393

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín, RČ/IČO: 
740828/4422

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku vydané KS v Brně KSBR 30 INS-25212/2019 -
A-7 ze dne 18.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2019 13:20:57. 
Zápis proveden dne 20.11.2019; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Plzeň-sever 121 EX-1389/2020 -10 ze dne 25.05.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 28.05.2020 16:00:25. Zápis proveden dne 01.06.2020; uloženo na prac. 
Kroměříž

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 412/3

Jednotka: 412/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.01.2021 07:15:03   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588491 HulínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 649309 Hulín List vlastnictví: 10409

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Zavadil Richard, Sokolská 412, 76824 Hulín
Suchánková Marie, Sokolská 412, 76824 Hulín

Pro: 740828/4422
715425/4393

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.04.2008.o

V-1658/2008-708

26.01.2021  07:29:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 218/2021, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

zápisu k okamžiku 16.07.2020 14:30:33. Zápis proveden dne 20.07.2020; uloženo
na prac. Kroměříž

Z-2590/2020-708


		2021-01-26T07:29:58+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




